

Autorsorsing shartlari asosida xizmatlarni ko'rsatish bo'yicha_15.04.2022 yil lot № 67076

SHARTNOMA

Mirishkor tuman tibbiyot birlashmasi nomidan Nizom asosida faoliyat yurituvchi A.SH.Fayziev (keyingi o'rinlarda Buyurtmachi deb ataladi) bir tomondan va «Nazarbek asl ta'minot» MCHJ nomidan Ustav (ishonchnoma) asosida faoliyat yurituvchi direktor A.Begov (keyingi o'rinlarda Autosorsor deb ataladi), ikkinchi tomondan keyinchalik Tomonlar deb ataladi, ushbu Shartnomani quyidagilar to'g'risida tuzdilar.

I. Shartnoma predmeti. Autosorsor Buyurtmachining buyurtmasi bo'yicha mazkur Shartnomaning i.2-bandida ko'rsatib o'tilgan xizmatlarni ko'rsatish, Buyurtmachi esa ushbu xizmatlar uchun pul to'lash majburiyatini oladi. i.2. Autosorsor mazkur shartnomaning i.3-bandida ko'rsatilgan muddatdan boshlab, u tugaganiga qadar har kuni Buyurtmachini Umumiy ovqatlanish hamda O'zbekiston Respublikasining normativ-huquqiy hujjatlari bilan belgilangan sanitariya-gigiena normalari va qoidalarga rioya etgan holda, Buyurtmachi bilan kelishilgan buyurtmalarni bajarish jadvaliga muvofiq ta'minlash majburiyatini, keyingi o'rinlarda Xizmatlar deb ataladi, o'z zimmasiga oladi. i.3. Xizmat ko'rsatish muddati: 2022 yil «01» Apreldan, 2022 yil «30» Aprelgacha. i.4.

Tomonlar bajarilgan ishlar yig'ma dalolatnomasi va Autosorsor tomonidan amalda ko'rsatilgan Xizmatlar uchun belgilangan tartibda rasmiylashtirilgan hisob-faktura imzolaniib Buyurtmachi Autosorsorning mazkur Shartnomada ko'rsatilgan bank hisob-raqamiga pul mablag'lari o'tkazgandan so'ng Xizmatlar ko'rsatilgan deb hisoblanadi.

II. Tomonlarning huquq va majburiyatlari

2.1. Autosorsor quyidagi huquqlarga ega: 2.1.i. Ijaraga olingan mol-mulkdan foydalanish; 2.1.2. Ijaraga olingan bino va inshootlarning ichki va tashqi qismida texnik jihatdan jihozlash va ta'mirlash ishlarini amalga oshirish; 2.1.3.

Xizmatlar tanraxonining o'zgarishi munosabati bilan shartnomaga o'zgartirish kiritish taklifi bilan chiqish; 2.1.4.

Ko'rsatilgan xizmatlar uchun o'z vaqtida to'lovlar amalga oshirilishini talab qilish; 2.1.5. Ko'rsatilgan xizmatlar natijasida foyda olish; 2.1.6. Buyurtmachidan shartnoma shartlarining bajarilishini talab qilish; 2.1.7. Qonun

hujjatlariga muvofiq boshqa huquqlar. 2.2. Autosorsor quyidagilarga majbur: 2.2.i. Ijaraga olingan bino va

inshootlar, jihozlardan maqsadli hamda oqilona foydalanishi, saqlashi, nosoz holga kelganda ularni o'z hisobidan ta'mirlashi, shuningdek, kommunal xarajatlarini qoplashi; 2.2.2. Autosorsing xizmatini ko'rsatishda texnika, yong'in, mehnat muhofazasi hamda sanitariya qoidalari, normalari va gigiena normativlariga qat'iy rioya etishi; 2.2.3. Tovar (ishlar, xizmatlar)ning sifati ishlab chiqarilishini va buyurtmachiga yetkazilishini ta'minlashi; 2.2.4. Maxfiylik tartibiga qat'iy rioya qilishi; 2.2.5. Shartnomani bekor qilish haqida buyurtmachini ikki oy oldin yozma ravishda

ogohlantirish, ushbu muddat tugaganiga qadar esa buyurtmachining tegishli xizmatlarini uzluksiz tashkil etishni ta'minlashi; 2.2.6. Xizmatlarni sifatlari, mazkur Shartnomaning i.3-bandida ko'rsatilgan muddatda va to'liq hajmda ko'rsatishi; 2.2.7. Xizmatlar ko'rsatish jarayonida Autosorsor mazkur shartnoma shartlariga amal qilmasdan,

xizmatlar sifatining yomonlashuviga olib kelgan barcha kamchiliklarni Buyurtmachining talabi bo'yicha bir kun davomida bepul to'g'rilashi; 2.2.8. Xizmatlarning sifatsizligi, xizmatlarni bajarish uchun vaqtincha foydalanishga beriladigan ishlab chiqarish (xizmat ko'rsatish) xonalari holati, shuningdek, tegishli inventarlarning sanitariya qoidalarga javob bermasligi aniqlanganda, Autosorsor zudlik bilan Buyurtmachining aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish bo'yicha qonuniy talabini bajarishi; 2.2.9. Malakali, tajribali, qo'yilgan vazifani (xizmatni, ishni) amalga oshirish huquqini beruvchi tegishli hujjatlari mavjud bo'lgan, shuningdek, belgilangan tartibda va muddatda tibbiy tekshiruvdan (ko'rikdan) o'tgan xodimlarga (talab etilgan hollarda) xizmatlarni bajarish jarayoniga ruxsat etishi;

2.2.10. Xodimlar zimmasiga Buyurtmachining hududida odob-axloq qoidalarga, shuningdek, ichki tartibga rioya

qilish majburiyatini yuklashi; 2.2.11. Xizmat ko'rsatish bo'yicha ishlarni shaxsan bajarishi, mazkur Shartnoma shartlarini bajarishni unchinci shaxsgatopshirmasligi; 2.2.12. Mazkur shartnoma shartlarini bajarish doirasida Buyurtmachi tomonidan vaqtincha foydalanishga topshirilgan uskunalar, jihozlar, idishlar, asboblari, mebellari, inventarlar va boshqalar moddiy vositalarni soz holda saqlashi, ta'mirlashi, shuningdek, binolarni ta'mirlashi; 2.2.13.

Tomonlar imzolaydigan tegishli qabul qilish-topshirish dalolatnomasini rasmiylashtirgan holda, Buyurtmachidan binolarni (xonalarni), uskunalarni, jihozlarni, asboblarni, mebellarni, inventarlar va boshqalar moddiy vositalarni qabul qilib olishi; 2.2.14. Mazkur shartnomani bekor qilish haqida Buyurtmachini ikki oy oldin yozma ravishda ogohlantirishi, ushbu muddat tugaganiga qadar esa Buyurtmachiga xizmatlarni uzluksiz ko'rsatilishini ta'minlashi; 2.2.15.

Mazkur shartnomaga asosan Xizmatlarni ko'rsatish ishlariga jalb etilgan xodimlarni o'qitishni (malakasini oshirishni) amalga oshirishi (talab etilgan hollarda); 2.2.16. Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlari. 2.3.

Buyurtmachi quyidagi huquqlarga ega: 2.3.i. Tovarlar (ishlar, xizmatlar) sifatlari ishlab chiqarilishi

(bajarilishi, ko'rsatilishi)ni talab qilish; 2.3.2. Autosorsorning faoliyatiga aralashmagan holda, shartnoma shartlarining bajarilishini nazorat qilish; 2.3.3. Shartnomani bekor qilish to'g'risida 10 kun oldin Autosorsorni yozma ravishda ogohlantirish, bunda ko'rsatilgan xizmatlarning qiymatini belgilangan tartibda to'lash; 2.3.4. Qonun hujjatlariga

muvofiq boshqa huquqlar. 2.4. Buyurtmachi quyidagilarga majbur: 2.4.i. Bajarilgan ishlar yig'ma dalolatnomasi va rasmiylashtirilgan hisob-faktura asosida ko'rsatilgan xizmatlar uchun amaldagi narxlar bo'yicha bir oyda kamida bir marta Xizmatlar haqini to'lashi; 2.4.2.

Autosorsor mazkur Shartnoma shartlarini bajarish doirasida binolarni (xonalarni), uskunalarni, jihozlarni, asboblarni, mebellarni, inventarlar va boshqa moddiy vositalarni vaqtincha foydalanishga berishi; 2.4.3. Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlari.

III. Xizmatlar narxi va o'zaro hisob-kitoblar tartibi

3.1. Mazkur shartnomaning ilovasiga muvofiq xizmatlar narxi 20 047 654.00 (Yigirma million qirq etti ming olti yuz ellik to'rt) so'mni tashkil etadi. 3.2. «Buyurtmachi» ko'rsatiladigan «Xizmatlar» turkumi umumiy summasining 30 %, ya'ni 6 014 296.20 (Olti million un to'rt ming ikki yuz to'qson olti) so'mni 20 t miqdorini 3.2.i. 2022 yil

Курби чик, ган юрист: Ibrohimov Muhammad Mirzohidovich. X.ужжат разами: WG8167187136

IJRO.GOV.UZ tizimi orqali ЭРИ билан тасдиқланган, Хужжат коди: TT40640080

“ “aprel oyida 6 014 296.20 (Olti million un to'rt ming ikki yuz to'qson olti) so'mni 20 t 3.2.2. oldindan xaq to'laydi va ko'rsatilgan xar oylilik Autosorsing xizmatlari uchun yetkazib berilgan tayyor issiq ovqatlarni yetkazib berish to'g'risidagi dalolatnomalar imzolanganidan keyin, yetkazib berish xizmati summasining 70%, ya'ni 14 033 357.80 (Un turt million uttiz uch ming uch yuz ellik etti) so'm 80t miqdorini 3.2.3. 2022 yil “ “aprel oyida 14 002 567.43 (Un turt million ikki ming besh yuz oltmish etti so'm 43 tiyin)) so'm miqdorini 3.3. Autosorsor tomonidan ko'rsatilgan xizmatlar uchun o'zaro hisob-kitoblar bajarilgan ishlar yig'ma dalolatnomasi va rasmiylashtirilgan hisob-faktura asosida ko'rsatilgan xizmatlarning amaldagi qiymati bo'yicha bir oyda kamidabirmarta amalga oshiriladi. 3.4. Ko'rsatiladigan xizmatlarning amaldagi soni haqidagi ma'lumotlar va xizmatlarning amaldagi narxi asosida Buyurtmachi kundalik buyurtmaga muvofiq Autosorsor bilan birgalikda har o'n kunda, to'lanishi lozim bo'lgan summasi ko'rsatilgan, Autosorsor va Buyurtmachi tomonidan imzoladigan bajarilgan ishlar yig'ma dalolatnomasi tuziladigan hisob-faktura rasmiylashtiradi. 3.5. Buyurtmachi tomonidan amalda

ko'rsatilgan xizmatlar narxi belgilangan tartibda rasmiylashtirilgan bajarilgan ishlar dalolatnomasi va hisob-faktura olingan vaqtdan boshlab, 10 bank kuni davomida Shartnomada belgilangan summadan ortiq bo'lmagan miqdorda to'lanadi.3.6. Mazkur Shartnomaning ilovasida ko'rsatilgan, shartnomaning prognoz summasini hisoblash uchun xizmatlarning narxlariga tomonlardan birining tashabbusi bilan qayta ko'rib chiqiladi.

IV.

Tomonlarning majburiyatlari

4.1. Autosorser shartnoma majburiyatlarini o'z vaqtida bajarmagan hollarda, Buyurtmachiga muddati o'tkazib yuborilgan har bir kun uchun majburiyatning bajarilmagan qismining 0,5 foiz miqdorida penya to'laydi, bunda penyaning umumiy summasi ko'rsatilgan xizmatlar oylik narxining 50 foizidan oshmasligi kerak.4.2. Penya (jarima) to'lash Tomonlarning zimmasidagi majburiyatlarini bajarishdan yoki buzilishlarni bartaraf qilishdan ozod etmaydi.4.3. Mazkur Shartnoma shartlarining bajarilmasligi yoki tegishli darajada bajarilmasligi uchun Tomonlar O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi talablarida, «Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risidagi O'zbekiston Respublikasi Qonuni hamda O'zbekiston Respublikasining boshqa normativ-huquqiy hujjatlarida nazarda tutilgan javobgarbo'ladilar.4.4. Buyurtmachiga har chorakda bir marotaba ko'rsatilayotgan xizmatlarning sifati, ijaraga berilgan bino va inshootlarning holatini monitoring o'tkazishga (autosorserning moliyaviy faoliyatiga aralashmagan holda) sharoitlaryaratish.4.5. Tomonlarning Mazkur Shartnomada nazarda tutilmagan javobgarlik choralarini O'zbekiston Respublikasi hududida amalda bo'lgan fuqarolik qonunchiligi normalariga muvofiq qo'llaniladi.

V. Munozarali vaziyatlarni hal etish tartibi

5.1. Mazkur Shartnomani bajarishda yuzaga kelishi mumkin bo'lgan nizolar va kelishmovchiliklar imkon qadar Tomonlar o'rtasida muzokara o'tkazish yo'li bilan hal etiladi.5.2. Nizolar va kelishmovchiliklarni Tomonlar o'rtasida muzokara o'tkazish yo'li bilan hal etib bo'lmaydigan holatlarda, O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida nazarda tutilgan kelishmovchiliklarni suddan oldin bartaraf qilish tartib-taomili amalga oshirilgandan so'ng ular O'zbekiston Respublikasi qonunchiligida belgilangan tartibda sudga ko'rib chiqish uchun beriladi.

VI. Fors-major holatlar

6.1. Tomonlar majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmaganligi uchun, agar bunday holatlar yengib bo'lmas kuch, ya'ni tabiiy ofatlar, tabiiy va texnologiya usullari tushadigan favqulodda holatlar va alohida davr oqibati hisoblangan va davlatning tegishli organlari tomonidan tasdiqlansa, javobgarlikdan ozod qilinadi. Bunda mazkur shartnoma bo'yicha majburiyatlarini bajarish muddati mutanosib ravishda ushbu hodisalar ro'y bergan muddatga suriladi.

VII. Yakunlovchi qoidalar

7.1. Ushbu Shartnomaga har qanday o'zgartirish va qo'shimchalar faqat ular yozma shakldarasiylashtirilib, Tomonlarning vakolatli vakillari tomonidan imzolanganidan so'ng haqiqiy hisoblanadi. Mazkur Shartnomaning barcha ilovalari uning ajralmas qismini tashkil etadi.7.2. Tomonlarning hech biri mazkur Shartnoma bo'yicha o'z huquq va majburiyatlarini boshqa Tomonning yozma shakldagi rozilgisiz biror bir uchunchi tomonga berib yuborishi mumkin emas.7.3. Ushbu shartnoma ikki nusxada tuzilgan. Ikkala nusxa aynan bir xil bo'lib, bir xil yuridik kuchga ega. Tomonlarning har birida mazkur Shartnomaning bir nusxasi bo'ladi.

VIII. Shartnomaning amal qilish muddati

8.1. Ushbu Shartnoma imzolangan paytdan kuchga kiradi va bir kalendar yili davomida yoki muddatidan oldin bekor qilinguniga qadar amal qiladi.

IX. Tomonlarning manzili va bank rekvizitlari

«Autosorser»

«Nazarbek asl ta'minot» MCHJ

Manzili: Mirishkor tuman, Murabbiylar ko'chasi, 35 uy

STIR: 307333940

Tel/faks:+99897-953-92-99

SHXR: 2020800105213301001

OKONX:

Banki: Mirishkor Xalk Banki

MFO: 00699

«Buyurtmachi»

Mirishkor tuman tibbiyot birlashmasi

Manzili: Mirishkor tuman markazi

STIR: 200701284

Tel/faks:(75)652-10-65

SHXR:100022860102337073101054010

OKONX:86100

G'azna hisobraqami:2340200300100001010

STIR: 201122919

Banki: Toshent sh, Markaziy bankning Toshkent

sh_XKKM MFO: 00014

Rahbar:

A.Begov.

Rahbar:

A.SH.Fayziev.



YURIDIK AHAMIYATGA'EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA

1. Loyihaning turi: Shartnoma
2. Loyihaning nomi:

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 29.08.1998-yildagi "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi 670-I-sonli qonuni hamda 22.04.2021-yildagi "Davlat xaridlari to'g'risida"gi 684-sonli qonuni, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "Davlat xaridlari to'g'risidagi qonunni amalga oshirish chora-tadbirlari to'g'risidagi" 3953-sonli qarori, Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 10-yanvardagi 16-son qaroriga asosan, bir tomondan "Buyurtmachi" hisoblangan Mirishkor tuman tibbiyot birlashmasi shartnomada belgilangan tartibda va shartlarda to'lovlarni amalga oshirish va ikkinchi tomondan "Autsorser" hisoblangan "Nazarbek asl ta'minot" MCHJ shartnomada belgilangan tartibda umumiy ovqatlanish xizmatlarini ko'rsatish haqidagi 20 047 654.00 so'mlik shartnoma.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot:
Mirishkor tuman tibbiyot birlashmasi 2022-yil 18-aprel

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Mirishkor tuman yuridik
xizmat ko'rsatish markazi
bosh yuriskonsulti
2022-yil 20-aprel



M.Ibrohimov

Протокол закупочной комиссии по конкурсу лот № 67076 на приобретение Аутсорсинг тизими орқали туман шифохоналарига озиқ-овқат маҳсулотлари тайёрлаб бериш

Способ проведения электронный

Дата 15.04.2022

Время рассмотрения 15.04.2022 19:19

Конкурсная комиссия Миришкор туман тиббиёт бирлашмаси, (Далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии	FAYZIYEV ABDUG'AFFAR SHODMONQULOVICH	рахбар	ТТБ
Секретарь комиссии	SHOMURODOV BOBOMUROD XOLMURODOVICH	бош хисобчи	ТТБ
Член комиссии	NAZAROV HAMROQUL BEGOVICH	диетолог	ТТБ
Член комиссии	BEKNAZAROV ANVARJON JO'RAYEVICH	хужалик мудир	ТТБ
Член комиссии	XAYITOV TURA BABANIYOZOVICH	менючи	ТТБ
Член комиссии	RO'ZIYEV IKROMJON BAYRAMOVICH	хисобчи	ТТБ

Рассмотрев поступивших предложений со стороны участников по опубликованному объявлению на специальном информационном портале от 15.04.2022 года № лота 67076.

Метод оценки предложений – Бальный метод (Весовой коэф.технико-квалификационной части: 60,00 / Весовой коэф. ценовой части: 40,00)

Мин. балл: 80

Предмет закупки:

Наименование товара (работы, услуги)	Услуги по организации горячего питания
Подробное описание	Аутсорсинг тизими орқали туман шифохоналарига озиқ-овқат маҳсулотлари тайёрлаб бериш
Количество товара	1.00
Единица измерения	
Цена товара (услуги) за единицу	20 047 654.00
Стартовая сумма	20 047 654.00
Валюта	UZS

По итогам рассмотрения поступивших предложений по технической части участникам присвоены следующие баллы:

Критерий №1 Танловда қатнашувчи корхона гувоҳномаси ва Низомида озиқ-овқат маҳсулотларини тайёрлаш, қайта ишлаш ва сотиш, аутсорсинг хизмати бўйича ошхона хизматини ташкил этиш алоҳида кўрсатилган бўлиши керак

Тип: Текстовое значение

Описание:

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП NAZARBЕК DONYOR FAYZ	30	20045000	17	Экспертная		
OBOD KOMMUNAL TAMIRLASH MCHJ	30	20047000	20	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ООО NAZARBЕК ASL TA'MINOT	30	20003667,76	30	Экспертная		

Критерий №2 Худудий солиқ инспекциясидан тасдиқланган қарзи мавжуд эмаслиги тўғрисида маълумотнома. Жамиятнинг бира маълумотлар баъзасида инсофсиз ижрочилар ягона рўйхатида эмаслиги тўғрисида маълумотнома

Тип: Текстовое значение

Описание:

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП NAZARBЕК DONYOR FAYZ	20	20045000	12	Экспертная		
OBOD KOMMUNAL TAMIRLASH MCHJ	20	20047000	12	Экспертная		
ООО NAZARBЕК ASL TA'MINOT	20	20003667,76	20	Экспертная		

Критерий №3 Даъвогарнинг 2021-2022 йиллар куз-қиш мавсуми захира режаси асосида озиқ-овқат захираси мавжудлиги тўғрисида тасдиқланган маълумотномаси бўлиши керак

Тип: Текстовое значение

Описание:

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП NAZARBЕК DONYOR FAYZ	25	20045000	12	Экспертная		
OBOD KOMMUNAL TAMIRLASH MCHJ	25	20047000	15	Экспертная		
ООО NAZARBЕК ASL TA'MINOT	25	20003667,76	25	Экспертная		

Критерий №4 Даъвогар аутсорсинг хизмати билан олдин шуғулланган ҳамда камида 3 йиллик тажрибага эга бўлиши керак

Тип: Текстовое значение

Описание:

Обязательность: Критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП NAZARBЕК DONYOR FAYZ	25	20045000	19	Экспертная		
OBOD KOMMUNAL TAMIRLASH MCHJ	25	20047000	15	Экспертная		
ООО NAZARBЕК ASL	25	20003667,76	25	Экспертная		

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ТА' MINOT						

Критерий №5 Малакали ходимлар бўлиши шарт. Ошпазлар ҳақида (диплом, разряд, сертификат, тиббий кўриқдан ўтганлиги, ташилотда ишлаётганлиги тўғрисида буйруқдан кўчирма) барча маълумотлар кўрсатилиши шарт

Тип: Текстовое значение

Описание:

Обязательность: Не критично

Наименование участника	Макс балл	Значение участника	Балл участника	Тип оценки	Примечание	Причина
ЧП NAZARBEK DONYOR FAYZ	30	2045000	18	Экспертная		
OBOD KOMMUNAL TAMIRLASH MCHJ	30	20047000	20	Экспертная		
ООО NAZARBEK ASL TA' MINOT	30	2003667,76	30	Экспертная		

Оценка участников финансовой части составила:

Наименование участника	Стартовая сумма	Предлагаемая сумма	Дата предложения	Оценка стоимости (балл)
OBOD KOMMUNAL TAMIRLASH MCHJ	20 047 654.00	20 047 654.00	14.04.2022 20:34:32	40.00
ООО NAZARBEK ASL TA' MINOT	20 047 654.00	20 047 654.00	14.04.2022 21:20:40	40.00
ЧП NAZARBEK DONYOR FAYZ	20 047 654.00	20 047 654.00	14.04.2022 17:40:56	

Итоговая оценка участников включая финансовой части составила:

Наименование участника	Общий балл по технической части	Общий балл по финансовой части	Итоговый балл
OBOD KOMMUNAL TAMIRLASH MCHJ	37.8	40	77.8
ООО NAZARBEK ASL TA' MINOT	60	40	100
ЧП NAZARBEK DONYOR FAYZ	36		36

Закупочная комиссия по конкурсу лот № 67076 от 15.04.2022 года на приобретение Аутсорсинг тизими орқали туман шифохоналарига озик-овқат маҳсулотлари тайёрлаб бериш определила победителем:

ООО NAZARBEK ASL TA' MINOT
307333940

и резервный исполнитель: OBOD KOMMUNAL TAMIRLASH MCHJ (308986484)

Проголосовали

Комиссия	Ф.И.О.	Голосование	Комментарии
Председатель комиссии	FAYZIYEV ABDUG'AFFAR SHODMONQULOVICH	Согласен	
Член комиссии	XAYITOV TURA BABANIYOZOVICH	Согласен	
Член комиссии	NAZAROV HAMROQUL BEGOVICH	Согласен	
Член комиссии	BEKNAZAROV ANVARJON JO'RAYEVICH	Согласен	
Член комиссии	RO'ZIYEV IKROMJON BAYRAMOVICH	Согласен	

Протокол закупочной комиссии подписан посредством ЭЦП